様式第 9号(第 24条関係)

普 通 財 産 譲 渡 申 請 書

年  月  日

 天草市長    様

住所

申請者   氏名

電話

 次のとおり普通財産を譲渡くださるよう申請します。

1 普通財産の表示    土地・建物・その他(     )

所 在 地 地 番 種 目 数 量 備 考

2 申 請 理 由

3 添付書類及び図面

①市税の滞納のないことを証する書類（天草市内に住所を有する者が、市長が市税等の納

付状況を調査することに同意する場合を除く。） ②位置図 ③字図の写し ④地積測量

図 ⑤現況写真 ⑥当該譲渡に関する利害関係人の同意書 ⑦その他(    )

同意書

私（当社）の市税については完納しています。なお、普通財産の譲渡を受け

るため、市長が必要な税関係情報の記録を調査することに同意します。

令和  年  月  日

申請者名                  ㊞

（申請者名を自署する場合は、押印は不要です。）